Miratimin e kerkeses se Subjektit”San Paulo Co&Pacani”per

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli 1 Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM
Nr. @5 ,date 02 .55 /2013

Per

zhvendosje te karrieres se shfrytezimit per te ruajtur distancen

Ne mbeshtetje te neneve 8, 14,20 te ligjit nr.8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore” dhe te

nga ura e lumit Mat.

vendimit nr. 3 date 09.01.2003 te Keshillit Kombetar te Ujit “Mbi procedurat e dhenies dhe te

rinovimit te lejeve per shfrytezimin e zhavorreve dhe rerave nga shtreterit e lumenjeve”.

Keshilli i Basenit Ujembledhes Mat,

1-Miratimin e kerkeses se subjektit “San Paulo Co&Pacani per zhvendosjen pjeserisht te

Vendosi:

kerrieres se shfrytezimit nga ura e Lumit Mat ne zonen e quajtur Gurez 1.

2. Siperfaqja e karrieres se re te shfytezimit S= 0.60 km®,Volumi 80 000 m’/vit .

3.Kordinatat e zones se re te shfrytezimit jane si me poshte:

Pikat X y

1. 46 15 360 43 83 430
2. 46 15 520 43 83 300
3. 46 16 627 43 84 800
4. 46 16 042 43 84 420
5 46 15 964 43 84 710
6 46 15 955 43 85077

1&



4, Kordinatat e karrieres ne Fushe-Milot Laske jane si me poshte:

5.Siperfagja e shfrytezimit S=0.225 km? Volumi 20 000 m’

Pikat X y
1. 46 16 232 43 87 944
& 46 16 407 43 88 320
3. 46 16 688 43 88 266
4. 46 16 704 43 88 939
5 46 16 855 43 88 925
6 46 16 855 43 88 568
7 46 17 307 43 88 482
8 46 17 234 43 88 400
9 46 16 820 43 88 479.5
10 46 16 776 43 88 145
11 46 16 433 43 88 218
12 46 16 300 43 87 935

6. Afati i shfrytezimit te karrieres eshte deri ne perfundimin e lejes baze te rinovuar e

cila perfundon me dt 29.01.2014,

7. Sezoni per shfrytezim inertesh sipas V.K.K.U.nr.01 dt 21.06.2006 eshte i detyrueshem,

8. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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